



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Mart/2021
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO 2021 MART AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Mart Ayı Meclis Toplantısı, Koronavirüs tedbirleri uygulanarak gerçekleştirildi.

Düzenlenen Meclis Toplantısı'nda, gündem öncesi KOSGEB Şanlıurfa İl Müdürü İdris Erkeksoy KOSGEB Destekleri ile ilgili bir sunum; sunumun akabinde ise Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Üyeleri Mehmet Aslan ve Serhat Karadağ gündem dışı birer konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların sonrasında olağan meclis toplantısına geçildi. Mart Ayı Meclis Toplantısı, 2021 Şubat ayı Meclis Kararı, Hesaplar İnceleme Komisyonu Kararı, 2021 Şubat Ayı mizanının görüşülmesi, 2021 Şubat Ayı Faaliyetleri gündemiyle Meclis Başkanı Ahmet Altun başkanlığında, ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda yüzyüze yapıldı.

Toplantı, Meclis Başkanı Ahmet Altun'un açılış konuşmasıyla başladı. Başkan Ahmet Altun açılış konuşması nda şunları kaydetti: "Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, çoğunluğumuz sağlanmıştır. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 2021 Mart Ayı olağan Meclis Toplantısı'na hoş geldiniz. Hepinizi, şahsım ve meclis divanı adı na saygıyla selamlıyor, Mart ayı meclis toplantımızı açıyorum. Öncelikle; geçtiğimiz günlerde, Gara bölgesinde terör örgütü PKK'nın saldırısı sonucu şehit olan 13 vatandaşımıza, Bingöl'den Tatvan ilçesine gitmek üzere havalanan askeri helikopterin kaza kırma uğraması sonucu şehit olan 11 askerimize ve ebediyete irtihal etmiş tüm sevdiklerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Bu arada, 25 Eylül 2020 tarihinde malum virüs nedeniyle genç yaşta kaybettiğimiz Meclis Üyemiz İbrahim Toru'ya bir kez daha rahmet diliyorum. Ruhu şad,mekânı cennet olsun. Aziz hatırası, sevenlerinde baki kalacaktır.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO 2021 MART AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Değerli Meclis Üyeleri,

Yaşanan pandemi nedeniyle yaklaşık bir yıldır bir araya gelemedik. Meclis toplantımız vesilesiyle yeni normallere uygun bir şekilde sizlerle bir arada olmaktan mutlu olduğumu bir kez daha ifade etmek istiyorum. Kısmen de olsa normal hayata geçtik. İşletmelerimiz faaliyetlerine başladı, sokağa çıkma kısıtlamaları ge-
vşetildi. Ancak, tehlike geçmiş değil, sorumluluğumuz şimdi daha büyük. Yeni normalimiz maske, mesafe ve hijyen. Bunlardan asla taviz vermemeliyiz. Bulaş riski nedeniyle insanların hayatına mal olacak davranışlardan kaçınmalı, tedbiri bu musibetten tamamen kurtulana kadar elden bırakmamalıyız.
Değerli Meclis Üyeleri,

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre Türkiye ekonomisi pandemiye rağmen 2020 yılında %1.8 büyümeye kaydederek, dünyada pozitif büyüme gerçekleştiren az sayıda ekonomi arasında yer almıştır. Ancak, pandemi sürecine yaşanan daralmanın sonucunda karşılaşılan en önemli sorunlardan birinin de istihdam olması, bu dönemde uygulanacak istihdam politikalarının kritik öneme sahip olduğunu ortaya koymuştur. İlimizin potansiyellerini oluşturan imalat, tarım ve hizmet sektörleri entegrasyonunu fırsata çevirmek, iç pazarın gelişimi için modern üretim ve dağıtım olanaklarını sağlamak biz iş dünyası temsilcilerine düşmektedir. Teknokent ve OSB avantajlarımızı kullanarak yeni üretim alanları oluşturmak buna bağlı olarak da istihdam artışı sağlamak ilimiz için çok önemlidir.

Bu bağlamda geçtiğimiz günlerde ilimizi ziyaret eden Ticaret Bakanımız Sn. Ruhsar Pekcan'a Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. İ.Halil Peltek, kentimizin üretim, ticaret ve istihdam konularına ilişkin problemlerinin çözüm önerilerini, hizmet sektörünün normalleşme süreci ile ilgili beklentilerini ve üyelerimizin öncelikli taleplerini sundu. Sayın Bakan'dan destek taleplerini yineledi. Umuyoruz ki taleplerimiz, en kısa zamanda karşılık bulacaktır.
Değerli Meclis Üyeleri,

Ülkemizde yaşanan pandemiyle birlikte yatırımcılarımızın ve üreticilerimizin ihtiyaçları dikkate alınarak sürekli ve dengeli kalkınmanın gerçekleştirilmesi için hükümet tarafından birçok çalışma yürütülüyor. Bu çerçevede çeşitli destekler sağlanıyor, istihdamı, ticareti, sanayiye, tarımı destekleme yönünde yeni adımlar atılıyor. Geçtiğimiz Pazartesi günü Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı'na göre; 17 Mart tarihinden itibaren Nakdi Ücret Desteği ve İşten Çıkarma Yasağı 2 ay daha uzatıldı. Bu hatırlatmaları yaptıktan sonra; başta Yönetim Kurulu Üyemiz ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Sn.Cevahir Asuman Yazmacı olmak üzere, toplumsal yapımızda gerek aile gerek iş hayatının müstesna ögesi olan kadınlarımızın, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü bir kez daha kutluyor, Miraç Kandili'nin, affımızla, kurtuluşumuza vesile olmasını ve tüm İslam Âlemi'ne hayırlar getirmesini Yüce Allah'tan temenni ediyor, sizleri sevgi ve saygılarımla selamlıyorum." dedi.

Meclis Başkanı Ahmet Altun'un açılış konuşmasının ardından, gündem maddeleri görüşüldü ve oylandı. Oylamaların akabinde Genel Sekreter Nihal Dörtkardeş, 2021 Şubat Ayı Faaliyetlerinin sunumunu gerçekleştirdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK "İLİMİZ İŞ DÜNYASI ADINA MEMNUN EDİCİ BİR GELİŞME"



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bugün açıkladığı, yeni ekonomi reform paketini Şanlıurfa iş dünyasının, memnuniyetle karşıladığını söyledi.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Pandemiye rağmen 2020 yılında, Türkiye ekonomisinin yılın son çeyreğinde 5,9 puan ve yıl bazında ise gerçekleşen yüzde 1,8 oranında büyüme, 2021 yılı için umutlarımızı arttırmış; sanayici, tacir ve hizmet sektörü temsilcilerine ciddi bir rahatlama getirmişti. Gerçekleşen bu olumlu gelişmelere, geçtiğimiz yıl Mart ayında açıklanan Ekonomik İstikrar Kalkanı paketindeki destek ve teşviklerin etkisi, tabii ki yadsınamaz. Bu Ekonomik İstikrar Kalkanı paketi, pandeminin yarattığı tüm ekonomik problemlere gerçek manada siper oldu.

Bu çerçevede, Cumhurbaşkanımız Sn.Recep Tayyip Erdoğan tarafından bugün açıklanan ve merkezine yatırımı, üretimi, ihracatı ve istihdamın teşvik edilmesini koyan, yeni ekonomi reform paketi'nin de aynı etkiyi göstereceğini, Şanlıurfa iş dünyası temsilcileri olarak ümit ediyoruz. Ülkemiz ve ilimiz iş dünyası adına memnun edici bir gelişmedir. Ayrıca, küçük esnaflarımıza sağlanan Gelir Vergisi muafiyeti ve beyan yükümlülüğünün kaldırılması ilimizdeki KOBİ'lerimizin iş potansiyelinde ciddi bir artış getirecektir. Yeni reformlarla, ilimizin ve ülkemizin ekonomik kalkınmasına el birliği ile katkı sağlayacağız. İlimizin ve ülkemizin iş dünyası temsilcilerine hayırlı olsun." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO VE HARRAN ÜNİVERSİTESİ'NDEN KALİFİYE ELEMAN SORUNU İÇİN İŞBİRLİĞİ



ŞUTSO ve Harran Üniversitesi sanayi sektörünün kalifiye eleman ihtiyacı için güçlerini birleştirdi.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. M.Sabri Çelik arasında imzalanan protokol ile Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesinde bulunan ŞUTGEM'de sanayi sektörünün kalifiye eleman ihtiyacı karşılanacak.

Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesinde bulunan Şanlıurfa teknoloji Geliştirme ve Eğitim Merkezi'nde (Ş-UTGEM) ihtiyaç duyulan nitelikli eleman ihtiyacının karşılanması, uygulamalı eğitim-öğretim verilmesi, nitelikli işgücünün artması ile üretim kalitesinin ve verimin artırılması, istihdam edilecek öğrenciyi, eğitim-öğretim süresi içerisinde yeterince tanıma imkânının bulunabilmesi, öğrencilerin çalıştıkları işletme kültürünü anlama ve öğrenme imkânını bulmaları neticesinde işletmeye karşı aidiyet duygusunun geliştirilmesi amacıyla imzalanan protokol ile Harran Üniversitesi'ndeki bilgi birikiminden, ŞUTGEM'in de kurumsal altyapısından yararlanılacak.

ŞUTGEM'de; Metal teknolojisi Atölyesi, Plastik enjeksiyon teknolojisi Atölyesi, Makine teknolojisi Atölyesi, Bilişim teknolojisi Atölyesi, Elektrik ve elektronik teknolojisi Atölyesi, Pnömatik ile hidrolik teknolojisi Atölyesi, Endüstriyel otomasyon ve mekatronik teknolojisi Atölyesi bulunuyor. ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. M.Sabri Çelik, imzalanan protokolün Şanlıurfa için hayırlı olması temennisinde bulundu.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA İMAR VE RUHSAT UYGULAMALARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 8. Meslek Üyeleri ve sektör temsilcileri, ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda düzenlenen Eyyübiye Belediyesi İmar ve Ruhsat Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısı'nda bir araya geldi.

ŞUTSO 8. Meslek Komitesi tarafından organize edilen ve Komite Üyeleri Cemal Beyaz, Mehmet Paydaş, Eyyübiye Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Emre Dilek, Etüd Proje Müdürü İbrahim Gürcü, Harita Birim Sorumlusu Müslüm Demir, Yapı Denetim Birim Sorumlusu Adem Bağlı, İmar Birim Uzmanları Osman Kömürcüoğlu, Hazal Özyavuz, Enes Aksoy, Ishak Ertürk ve sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, ilimizin inşaat sektörünün güncel durumuyla proje, imar ve ruhsatlandırma gibi önemli konularının konuşuldu.

Gerçekleşen toplantı, Eyyübiye Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Emre Dilek, Etüd Proje Müdürü İbrahim Gürcü, Harita Birim Sorumlusu Müslüm Demir, Yapı Denetim Birim Sorumlusu Adem Bağlı, İmar Birim Uzmanları Osman Kömürcüoğlu, Hazal Özyavuz, Enes Aksoy, Ishak Ertürk'ün bilgilendirme sunumlarının ardından soru ve cevap bölümünün akabinde sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO ÜYELERİNE ENDÜLÜS KOLEJİ'NDEN %10 İNDİRİM



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ŞUTSO) Özel Endülüs Koleji'yle yaptığı protokol kapsamında, ŞUTSO üyelerinin birinci derece yakınlarına, 2021-2022 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde %10 indirim uygulanacak.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Özel Endülüs Koleji adına Halil Yıldız arasında imzalanan protokolde, ŞUTSO üyelerinin birinci derece yakınları ve ŞUTSO'nun onaylı belge ile referans olduğu öğrencilerin, 2021 -2022 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde % 10 indirim imkânı sağlanacak.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Üyelerine her anlamda destek olmak gayretiyle hizmetini sürdüren Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, eğitim alanında da yaptığı anlaşma ve protokollerle, üyelerine destek olmaya devam ediyor. Bu kapsamda, Özel Endülüs Koleji Okul Müdürü Sayın Halil Yıldız ile yaptığımız protokolde, 2021 -2022 Eğitim ve Öğretim yılında uygulanacak olan ve üyelerimizin birinci derece yakınlarının faydalanabileceği yüzde 10 indirim anlaşmasını gerçekleştirdik.Üyelerimize hayırlı olsun" dedi.

